Marselius filius quondam Amelii Uden soen de Lijt #et Bela eius filia cum tutore# tria hont terre (dg: ad ipsum spectantia in) #de# septem hont terre #(dg: ad ipsum)# que septem hont terre #ad ipsum Marselium pertinent et sunt# sita in parrochia de Groet Lijt in loco dicto die Groet Twelf Mergen inter hereditatem Godefridi Keij ex uno et inter hereditatem Hermannii Campart ex alio scilicet illa tria hont que sunt superiora et sita sunt versus villam de Lijt ut dicebat hereditarie vendidit Elizabeth de Lijt filie quondam Jacobi Sanctus promittens super omnia warandiam et obligationem deponere excepto uno denario census capitulo sancti Lamberti Leodiensi exinde solvendo. Testes datum supra.

BP 1184 f 369v 04 do 15-07-1406.

Vooroemde Marselius zvw Amelius Uden soen van Lijt en zijn dochter Bela verkochten aan Willelmus Bijeken zvw Rijcoldus de helft, die aan hen behoort, in de helft van 7 hont land, in Lithoijen, ter plaatse gnd die sKelnens Hoeve, tussen Willelmus Bijeken Godevarts soen enerzijds en erfgrvw Goeswinus van den Dijesen anderzijds, met een eind strekkend aan de plaats gnd Podellaer en met het andere eind aan Eustatius van Hedichusen en Godefridus Delft, zoals daar gelegen per maat gnd hoefslach, eerstgenoemde helft belast met zegedijken, waterlaten en sloten {geen testes of datum}.

-.

Dicti Marselius et (dg: Elizabeth) #Bela eius filia# cum tutore medietatem ad ipsos spectantem (dg: ?in) #in medietate# septem hont terre sitorum in parrochia de Lijttoijen in loco dicto die sKelnens Hoeve inter hereditatem Willelmi Bijeken Godevarts soen ex uno et inter hereditatem heredum quondam Goeswini van den Dijesen ex alio (dg: in ea quantitate qua ibidem p) tendentium cum uno fine ad locum dictum Podellaer et cum reliquo fine ad hereditatem Eustatii de Hedichusen et Godefridi Delft in ea quantitate qua ibidem per mensuram dictam hoefslach sita sunt ut dicebant hereditarie vendiderunt Willelmo Bijeken filio quondam Rijcoldi promittentes cum tutore indivisi super omnia (dg: wa) habita et habenda warandiam et obligationem deponere exceptis zegedijken aqueductibus et fossatis ad primodictam medietatem spectantibus.

BP 1184 f 369v 05 do 15-07-1406.

Elizabeth van Lijt dvw Jacobus Sanctus verkocht aan voornoemde Willelmus Bijeken zvw Rijcoldus een helft die aan haar behoort in de helft van

voornoemde 7 hont land {geen testes of datum}.

-.

Elizabeth de Lijt filia quondam Jacobi Sanctus cum tutore medietatem ad se spectantem in medietate dictorum septem hont terre predictorum hereditarie vendidit dicto Willelmo promittens ut supra.

BP 1184 f 369v 06 do 15-07-1406.

(dg: destijds had Godefridus zvw Johannes Truijkens soen een stuk beemd, gelegen in).

(dg: notum sit universis quod cum Godefridus filius quondam Johannis Truijkens soen peciam prati sitam in parrochia).

BP 1184 f 369v 07 do 15-07-1406.

Henricus van Weert en Theodericus Beijtel beloofden aan Heijmericus Groij, tbv hem en Egidius Coptiten, 16 mud 2 zester rogge, Bossche maat, met Lichtmis aanstaande (wo 02-02-1407) in Den Bosch, in het huis van voornoemde Heijmericus te leveren.

Henricus de Weert et Theodericus Beijtel promiserunt indivisi super omnia Heijmerico Groij ad opus sui et ad opus Egidii Coptiten vel alterius eorundem XVI modios et duo sextaria siliginis mensure de Busco ad purificationis proxime futurum persolvendos et #in Busco# in domo dicti (dg: Henrici) Heijmerici tradendos. Testes Jor et Gheel datum (dg: se) in festo divisionis apostolorum.

BP 1184 f 369v 08 do 15-07-1406.

Walterus Sleijninc en Johannes Coppijn beloofden aan voornoemde Heijmericus Groij, tbv hem en Egidius Coptiten, 15½ mud rogge Bossche maat, met Lichtmis aanstaande (wo 02-02-1407) in Den Bosch, in het huis van voornoemde Heijmericus te leveren.

Walterus Sleijninc et Johannes (dg: Copper) Coppijn promiserunt indivisi super omnia dicto Heijmerico ut supra XV et dimidium modios siliginis ad dictum terminum persolvendos et in Busco ad domum dicti Heijmerici tradendos. Testes datum supra.

BP 1184 f 369v 09 do 15-07-1406.

Gerardus van Bernheze smid, Gerardus van Eerssel en Godescalcus Sceellen beloofden aan voornoemde Heijmericus Groij, tbv hem en Egidius Coptiten, 16½ mud rogge Bossche maat, met Lichtmis aanstaande (wo 02-02-1407) in Den Bosch, in het huis van voornoemde Heijmericus te leveren.

Gerardus van Bernheze faber et Gerardus de Eerssel et Godescalcus Sceellen promiserunt indivisi super omnia dicto Heijmerico ut supra XVI et dimidium modios siliginis persolvendos ut supra. Testes datum supra.

BP 1184 f 369v 10 do 22-07-1406.

Marselius van den Hazelberch Huben soen en Marselius van den Hazelberch Ermgarden soen beloofden aan Heijmericus Groij, tbv hem en Egidius Coptiten, 11 mud 6 zester rogge, Bossche maat, met Lichtmis aanstaande (wo 02-02-1407) in Den Bosch, in het huis van voornoemde Heijmericus te leveren.

Marselius van den Hazelberch Huben soen et Marselius van den Hazelberch Ermgarden soen promiserunt indivisi super omnia dicto Heijmerico ut supra XI modios et sex sextaria siliginis persolvendos ut supra. Testes Johannes et Jorden datum in festo Magdalene.

BP 1184 f 369v 11 vr 16-07-1406.

Johannes Peters soen en Johannes Bijts nzvw Willelmus Cuper beloofden aan voornoemde Heijmericus Groij, tbv hem en Egidius Coptiten, 13½ mud rogge Bossche maat, met Lichtmis aanstaande (wo 02-02-1407) in Den Bosch, in het huis van voornoemde Heijmericus te leveren.

Johannes Peters soen et Johannes Bijts filius naturalis quondam Willelmi Cuper promiserunt indivisi super omnia dicto Heijmerico ut supra XIII et dimidium modios siliginis (dg: a) persolvendos ut supra. Testes Johannes et Egidius datum in crastino divisionis.

BP 1184 f 369v 12 vr 16-07-1406.

Robbertus die Smijt beloofde aan voornoemde Heijmericus Groij, tbv hem en Egidius Coptiten, 4½ mud rogge Bossche maat, met Lichtmis aanstaande (wo 02-02-1407) in Den Bosch, in het huis van voornoemde Heijmericus te leveren.

Robbertus die Smijt {deel van de regel vrijgelaten} promisit super omnia dicto Heijmerico ut supra quatuor et dimidium modios siliginis persolvendos ut supra.

BP 1184 f 369v 13 do 22-07-1406.

Johannes Vornic en Henricus van Heijst beloofden aan voornoemde Heijmericus Groij, tbv hem en Egidius Coptiten, 15½ mud rogge Bossche maat, met Lichtmis aanstaande (wo 02-02-1407) in Den Bosch, in het huis van voornoemde Heijmericus te leveren.

{in linker marge:} Johannes Vornic et Henricus de Heijst promiserunt indivisi super omnia dicto Heijmerico ut supra XV (dg: modios s) et dimidium modios siliginis (dg: mensure) persolvendos ut supra. Testes Johannes et Egidius datum in festo Magdalene.

1184 f.370r.

in festo divisionis apostolorum: donderdag 15-07-1406.

BP 1184 f 370r 01 tdo 15-07-1406.

Heijmericus Buc van Lijt beloofde aan Johannes van den Hautart, tbv Henricus van Heersel, 20 oude Franse schilden of de waarde minus 27 gemene plakken, een helft te betalen met Sint-Petrus-Stoel (di 22-02-1407) en de andere helft met Sint-Jan aanstaande (vr 24-06-1407).

Heijmericus Buc de Lijt promisit super omnia Johanni van den Hautart ad opus Henrici de Heersel XX aude scilde Francie vel valorem minus XXVII gemeijn placken (dg: ad Petri ad cat) mediatim Petri ad cathedram et mediatim Johannis proxime futurum persolvendos. Testes.

BP 1184 f 370r 02 do 15-07-1406.

Henricus zvw Zanderus van Os verkocht aan Nijcholaus Berwijns een stuk land, in Oss, ter plaatse gnd Elseacker, tussen voornoemde Nijcholaus enerzijds en wijlen Johannes van Woeswijk anderzijds.

Henricus filius quondam Zanderi de Os peciam terre sitam in parrochia de Os ad locum dictum Elseacker inter hereditatem Nijcholai Berwijns ex uno et inter hereditatem (dg: Ade Luwe) quondam Johannis de (dg: Woesiwij) Woeswijk ex alio (dg: ut dicebat tendentem cum uno fine) ut dicebat hereditarie vendidit dicto Nijcholao promittens super omnia warandiam et obligationem deponere. Testes Jor et Gheel datum in festo divisionis apostolorum.